
PRITARTA 

Metodinės tarybos 

2022 m. lapkričio 21 d.  

Protokolo Nr. 8 nutarimu 

 

PILIUONOS GIMNAZIJA 

PRADINIŲ KLASIŲ IR PRIEŠMOKYKLINĖS UGDYMO GRUPĖS 2023 M. VEIKLOS PLANAS  

 

I. PRAĖJUSIŲ METŲ (2022 M.) PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Eil.  

Nr. 

Priemonės pavadinimas Lauktas rezultatas  

 

Realiai pasiektas rezultatas,  

neįgyvendinimo priežastys 

Tikslas 1. Užtikrinti mokymosi veiklų įvairovę siekiant didesnės mokinių asmeninės pažangos. 

Uždaviniai. 

1.1. Užtikrinti mokinių individualios pažangos stebėseną įgyvendinant mokomųjų dalykų integraciją. 

1.1.1 Integruotų pamokų vedimas 

 

 

Stebėdami kolegų 

pamokas fiksuos kaip 

vertinama, įsivertinama 

mokinių pažanga ir 

pasiekimai, kokie taikomi 

mokinių asmeninės 

pažangos matavimo ir 

fiksavimo būdai, STEAM 

taikymas. 

Buvo suplanuota pravesti 11 integruotų, atvirų pamokų. 

Pravesta – 18  

Nepravesta integruota T.Simanaitienės pamoka, nes 

pasikeitė anglų kalbos mokytojas, N. Žitkauskienės 

integruotos pamokos dėl Kerdokaitės ligos ir pasikeitus 

etikos mokytojai 2kl., 

D. Stankevičiūtės integruota pamoka susirgus N. 

Uldinskienei. 

1.1.2 Atvirų pamokų vedimas ir stebėjimas  Grupės nariai stebėjo 7 atviras, inegruotas pamokas. 



1.1.3 Edukacinės veiklos ir pamokų netradicinėse 

erdvėse organizavimas. 
 

Grupė nariai dalyvavo ir organizavo 52 netradicines 

veiklas, edukacijas, renginius. 

 Grupė dėl daug neplanuotų renginių nevyko į amatų dieną 

Rumšiškių liaudies ir buities muziejuje. 
Dėl parko veiklos nevykdymo neapsilankė Kėbliškių paslapčių 

parke. 

 

1.1.4 Vadovėlių užsakymo suderinimas. Naujos mokomosios 

priemonės, vadovėliai 

tenkins individualius 

mokinių poreikius. 

Poreikiai nustatyti, tačiau atsisakyta šiais metais pirkti 

vadovėlius, nes nuo 2023m rugsėjo 1d. keičiasi mokymo 

programos ir tikimasi naujų vadovėlių 

1.1.5 Mokomųjų priemonių užsakymas.  

1.1.6  Mokinių dalyvavimas dalykinėse 

olimpiadose(pridedama lentelė) 

Gimnazijoje vyks 

mokomųjų dalykų 

olimpiados ir konkursai. 

Mokiniai dalyvaus 

tarptautinėse, 

respublikinėse bei 

rajoninėse olimpiadose, 

tarptautiniuose, 

respublikiniuose bei 

rajoniniuose 

konkursuose. Skatins jų 

pasitikėjimą savimi, 

aukštą savigarbą,  

užtikrintumą, emocionalų 

stabilumų ir motyvaciją  

siekti aukštesnių 

rezultatų. 

Dailaus rašymo ir iliustracijos konkurse I (mokykliniame) 

ture dalyvavo 8 mokiniai. 

Dailaus rašymo ir iliustracijos konkurso II ture 2kl.  

mokinės Tėja Čebatavičiūtė ir Adrija Kapočiūtė gavo 

nominaciją už grafišką piešinį.  

Kauno rajono priešmokyklinio ir pradinio ugdymo įstaigų 

vaikų kūrybinių darbų ir piešinių (fotografijų) parodoje 

,,Velykės margučiai ” dalyvavo 2 antros klasės mokiniai 

„Mažieji talentai“ – 3 vietą užėmė Tėja Čebatavičiūtė. 

Kauno r. 3 klasių mokinių konkursas ,,Įdomioji 

matematika‘‘ dalyvavo 3 mokiniai. 

Tarptautinėje olimpiadoje KINGS (pavasario ir rudens 

sesija) dalyvavo 55 pradinių klasių mokiniai. 1 vietą užėmė 

10 mokinių. 

„Tvariu būti verta“ Jonas Savickas užėmė 1 vietą. 

„Mano gaublys“ mokyklinė olimpiadoje dalyvavo 21 

ketvirtos klasės mokinys. 

Mokyklinėje matematikos 4kl. olimpiadoje dalyvavo 21 

ketvirtos klasės mokinys. 



Mokyklinėje  pasaulio pažinimo olimpiada 4 kl. dalyvavo 

21 ketvirtos klasės mokinys. 

Rajoninėje matematikos olimpiada dalyvavo 1 mokinys. 

Rajoninė 4 kl. pasaulio pažinimo olimpiadoje dalyvavo 1 

mokinys. 

Respublikiniame ,,Olympis’’ 2022 Pavasario/rudens 

sesijose dalyvavo 24 pradinių klasių mokiniai. 1 vietą 

užėmė 19 mokinių.  

Karalienės Mortos gamtos mokslų olimpiadoje dalyvavo 16 

mokinių, Simonas Kavaliauskas I ture užėmė  1 vietą. 
Meninio skaitymo konkursas ,,Mane augina žodžiai“ dalyvavo 

12mokinių. Kristupas Petrikovas užėmė 1 vietą. 

 

Tarptautiniame matematikos konkurse „Kengūra“ 

nedalyvavo nei vienas mokinys, nes pakilo konkurso 

mokestis 

 

 

 

1.1.7 SEU „Dramblys“  Dalyvavo visi pradinių klasių mokiniai.  

1.2. Intensyvinti IKT panaudojimą pamokose. 

1.2.1. Skaitmeninio mokymo turinio sisteminimas ir 

kaupimas. 

Sukaupta mokomosios 

IKT medžiagos bazė, 

kuria naudojasi visi 

gimnazijos mokytojai. 

TEAMS platformoje 

bent po 1 parengtą 

pamoką. 

Visuose grupės narių kabinetuose kabo išmaniosios lentos 

aktyviam mokinių dalyvavimui pamokoje. 

5 grupės mokytojai į TEAMS aplinką per dvejus metus 

įkėlė 25 pamokų planus. 

1.2.2. Skaitmeninių priemonių naudojimas 

pamokose. 

IKT panaudojimas 

mokymuisi 

(naudodami planšetes 

atliks 

 Užfiksuota  7 stebėtose pamokose. 

 



individualias užduotis, 

ieškos informacijos 

pamokos tema, 

įsivertins savo 

pasiekimus) bus 

užfiksuotos 50 proc. 

stebėtose pamokose. 

1.2.3 Dalyvauti nuotolinio mokymosi programoje 

„Vedliai“. 

Bus formuojami 

technologiniai 

kūrybiniai įgūdžiai, 

programavimo 

pradmenys. 

 

Grupės nariai dalyvauja mokymuose. 

Tikslas 2. Gerinti mokinių bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius įtraukiant mokinius į tradicinių renginių organizavimą, 

pilietines iniciatyvas. 

Uždaviniai. 

2.1. Užtikrinti neformaliojo švietimo veiklų įvairovę siekiant didesnės mokinių asmeninės pažangos. 

2.1.1 Neformaliojo vaikų švietimo, savarankiško 

mokymosi, pasirenkamųjų dalykų ir dalykų 

modulių programų rengimas. 

 Visi MG nariai parengtas neformaliojo vaikų švietimo, 

savarankiško mokymosi, pasirenkamųjų dalykų ir dalykų 

modulių programas sukėlė į TEAMS aplinką bei jas 

vykdo. 

2.1.2    

2.2. Didinti  mokinių įsitraukimą organizuojant Gimnazijos ir Piliuonos bendruomenės veiklas bei renginius. 

2.2.1. Tradicinių gimnazijos ir Piliuonos bendruomenės 

veiklų ir renginių organizavimas 
 Tobulės ugdymo 

proceso dalyvių 

gebėjimas reguliuoti 

savo ir kitų emocijas 

taip, kad būtų pasiekti 

bendravimo tikslai bei 

būtų sukurti ir 

palaikomi geri 

santykiai su kitais 

bendruomenės nariais. 

Visi MG nariai vedė tarpdalykinės integracijos dienų 

,,Vanduo ” ir ,,Šviesa”  renginius per savo pamokas 

Kiekvienas grupės narys suorganizavo planuotą renginį 

visiems pradinių klasių mokiniams.  

 



 

II. 2023 M. TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

Eil.  

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingi Laikas Laukiamas rezultatas 

Tikslas 1. Tenkinti skirtingų gebėjimų mokinių ugdymosi poreikius organizuojant įvairias mokymosi veiklas. 

Uždaviniai. 

1.1. Gerinti pamokos vadybą. 

1.1.1. Integruotų, atvirų pamokų vedimas. MG nariai Sausis - gruodis Stebėdami kolegų 

pamokas fiksuos kaip 

vertinama, įsivertinama 

mokinių pažanga ir 

pasiekimai, kokie taikomi 

mokinių asmeninės 

pažangos matavimo ir 

fiksavimo būdai. IT 

panaudojimas pamokose. 

Tobulės profesinės, 

bendrakultūrinės, 

bendrosios ir specialiosios 

mokytojų kompetencijos. 

1.1.2 UTA, 4 kl. NMPP  patikrinimuose dalyvavimas.   MG nariai Sausis - gruodis Metodinės grupės nariai 

aptaria ilgalaikių ugdymo 

planavimo dokumentų 

formas. Mokytojai ruošia 

mokinius ir dalyvauja 

privalomuose NMPP ir 

PUPP patikrinimuose. 



1.1.3. Dalyvavimas seminaruose, kursuose, skirtuose 

kvalifikacijai tobulinti ir dalijimasis gerąja 

patirtimi. 

MG nariai Sausis - gruodis Kartą per metus MT 

organizuojamame gerosios 

patirties sklaidos renginyje 

mokytojai pasidalys gerąja 

patirtimi.  

 

1.1.4 Diagnostiniai testai. MG nariai Spalis Aptarti diagnostinius testus. 

1.1.5 IKT panaudojimo pamokose intensyvinimas.  MG nariai Sausis - gruodis Mokytojai bent 4 stebėtų 

atvirų ir integruotų pamokų 

užfiksuos IKT panaudojimą 

mokymuisi. 

1.2. Siekti mokinių asmeninės pažangos įvairiose ugdymo proceso veiklose. 

1.2.1. Mokinių  dalyvavimas dalykinėse olimpiadose 

gimnazijoje ir už jos ribų. 

MG nariai Sausis - gruodis Gimnazijoje vyks 

mokomųjų dalykų 

olimpiados ir konkursai. 

Mokiniai dalyvaus 

tarptautinėse, 

respublikinėse bei 

rajoninėse olimpiadose, 

tarptautiniuose, 

respublikiniuose bei 

rajoniniuose konkursuose. 

Skatins jų pasitikėjimą 

savimi, aukštą savigarbą,  

užtikrintumą, emocionalų 

stabilumų ir motyvaciją  

siekti aukštesnių rezultatų. 

1.2.2. Lygių galimybių ir mokymo prieinamumo 

užtikrinimas (įtraukusis ugdymas). 

MG nariai Sausis - gruodis Sudarydami individualios 

pagalbos planus, vykdydami 

jų įgyvendinimo stebėseną ir 

stebėdami kolegų pamokas 

fiksuosime, kaip vertinama, 

įsivertinama mokinių 



pažanga ir pasiekimai, kokie 

taikomi mokinių asmeninės 

pažangos matavimo ir 

fiksavimo būdai, IT 

panaudojimas pamokose. 

1.2.3 Mokinių tiriamųjų kūrybinių projektų 

rengimas ir pristatymas.  

MG nariai Birželis Sudarydami individualios 

pagalbos planus, vykdydami 

jų įgyvendinimo stebėseną ir 

stebėdami kolegų pamokas 

fiksuosime, kaip vertinama, 

įsivertinama mokinių 

pažanga ir pasiekimai, kokie 

taikomi mokinių asmeninės 

pažangos matavimo ir 

fiksavimo būdai, IT 

panaudojimas pamokose. 

Užtikrinamos pagalbos 

mokiniui specialistų 

konsultacijos tiek 

kontaktiniu, tiek nuotoliniu 

būdu. Kartą per metus MG 

nariai organizuoja projektinę 

savaitę ir projektinių darbų 

konferenciją. 

1.2.4 Individualios mokinio pažangos stebėjimas ir 

fiksavimas. 

MG nariai Sausis - gruodis  

Tikslas 2. Gerinti mokinių bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius įtraukiant mokinius į tradicinių renginių organizavimą, 

pilietines iniciatyvas. 

Uždaviniai. 

2.1. Užtikrinti neformaliojo švietimo veiklų įvairovę siekiant didesnės mokinių asmeninės pažangos. 

2.1.1 Neformaliojo vaikų švietimo, savarankiško 

mokymosi, pasirenkamųjų dalykų ir dalykų 

modulių programų rengimas. 

MG nariai Rugsėjis Sudaromos sąlygos 

kiekvienam mokiniui 

dalyvauti neformaliajame 

švietime gimnazijoje. 



2.1.2 Vaikų neformaliojo švietimo poreikių tyrimas 

ir analizė. 

MG nariai Rugsėjis MG nariai atlieka 

apklausą dėl neformaliojo 

vaikų švietimo poreikio, 

parengia stendinius  

programų veiklos 

pristatymus. 

2.2. Didinti  mokinių įsitraukimą organizuojant Gimnazijos ir Piliuonos bendruomenės veiklas bei renginius. 

2.2.1. Tradicinių gimnazijos ir Piliuonos 

bendruomenės veiklų ir renginių 

organizavimas 

MG nariai Sausis - gruodis Tobulės ugdymo proceso 

dalyvių gebėjimas 

reguliuoti savo ir kitų 

emocijas taip, kad būtų 

pasiekti bendravimo 

tikslai bei būtų sukurti ir 

palaikomi geri santykiai 

su kitais bendruomenės 

nariais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

GIMNAZIJOS KULTŪRINIŲ, SPORTINIŲ, EDUKACINIŲ IR KITŲ RENGINIŲ 

PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Renginiai. 

1.  
Kaziuko mugė. 

D. Skrockienė 

S. Valčiukienė 
Kovo 3 d. 

2.  Šventė ,,Kartu su šeima“. T. Simanaitienė Gegužės 12 d. 

3.  Mokslo metų užbaigimo šventė 

priešmokyklinėje grupėje. 
S. Valčiukienė Gegužės 31 d. 

4.  Pažintinė mokomoji ekskursija po Lietuvą. N. Žitkauskienė Gegužė 

5.  Mokslo metų užbaigimo šventė. D. Stankevičiūtė Birželio 8 d. 

6.  

Kalėdiniai renginiai. 

E. Vainiūnaitė 

S. Valčiukienė  

D. Skrockienė 

N. Žitkauskienė 

T. Simanaitienė 

 

 

Gruodžio 22 

d. 

 

__________________________________________________ 

DALYVAVIMO OLIMPIADOSE, KONKURSUOSE  PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

1.  Dalyvauti bent dviejuose priešmokyklinio 

ugdymo respublikiniuose konkursuose ar 

parodose. 

S. Valčiukienė Sausis - gruodis 

2.  Kauno rajono 2 kl.dailaus rašto ir iliustracijos 

konkursas. Mokyklinis turas. 
D.Skrockienė Vasaris 

3.  

Olympis. Pavasario 

D. Skrockienė 

N. Žitkauskienė 

T. Simanaitienė 

D. Stankevičiūtė 

 

Kovas 

4.  Kauno rajono 2 kl.dailaus rašto ir iliustracijos 

konkursas. Rajoninis turas. 
D.Skrockienė Vasaris -kovas 

5.  

Kengūra. 

D. Skrockienė 

N. Žitkauskienė 

T. Simanaitienė 

D. Stankevičiūtė 

Kovo 16 d. 

6.  
Konkursas  1-4 kl. „Mažieji talentai“. 

E. Vainiūnaitė 

D. Skrockienė 

N. Žitkauskienė 

Kovo 31 d. 



T. Simanaitienė 

D. Stankevičiūtė 

 

7.  

Kings. Pavasario sesija.  

D. Skrockienė 

N. Žitkauskienė 

T. Simanaitienė 

D. Stankevičiūtė 

Kovas 

8.  Rajoninė 4 kl. matematikos olimpiada. D.Stankevičiūtė Balandis 

9.  
Mokyklinė 4 kl. pasaulio pažinimo olimpiada. 

D.Stankevičiūtė 

 
Balandžio 5 d. 

10.  Mokyklinė 4 kl. matematikos olimpiada. D. Stankevičiūtė Balandžio 11 d. 

11.  
Rajoninė 4 kl. pasaulio pažinimo olimpiada. 

D.Stankevičiūtė 

 
Balandžio 12 d. 

12.  

Meninio skaitymo konkursas ,,Mane augina 

žodžiai“. 

D. Skrockienė 

N. Žitkauskienė 

T. Simanaitienė 

D. Stankevičiūtė 

Gegužės 4 d 

13.  

Kings. Rudens sesija. 

D. Skrockienė 

N. Žitkauskienė 

T. Simanaitienė 

D. Stankevičiūtė 

Rugsėjis 

14.  

Olympis. Rudens sesija. 

D. Skrockienė 

N. Žitkauskienė 

T. Simanaitienė 

D. Stankevičiūtė 

Lapkritis 

 

 

ATVIRŲ, INTEGRUOTŲ IR NETRADICINIŲ PAMOKŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Mokytojo 

vardas, 

pavardė 

Dalykas Tema Klasė Numatoma 

data 

Integruotos pamokos. 

8. 
I. Graužinienė 

N.Žitkauskienė 

Tikyba/Etika, 

Pasaulio 

pažinimas 

Kodėl Velykos 

džiaugsmo šventė? 

 

1 Kovas 



Dailė ir 

technologijos 

 

1.  

T. Simanaitienė  
Lietuvių k. 

IT 

STEAM pamoka 

„Kaip kuriami 

komiksai?“ 

3 Kovas  

2.  

D. Skrockienė  

D.Vainiūnaitė 

Matematika 

Dailė ir 

technologijos 

Muzika 

Kas yra pusė, 

trečdalis, 

ketvirtadalis? 

2 Balandis 

3.  I. Graužinienė 

N. Žitkauskienė 

 

Tikyba 

 Etika 
Velykos  1 Balandis 

4.  

D.Stankevičiūtė 

Lietuvių k. 

Dailė ir 

technologijos 

STEAM pamoka 

„Velykinis 

atvirukas“ 

4 Balandis 

5.  

D.Stankevičiūtė 

Lietuvių k. 

Dailė ir 

technologijos 

STEAM pamoka 

„Velykinis 

atvirukas“ 

4 Balandis 

6.  
T. Simanaitienė 

R. Kunigiškienė 

Matematika 

Fizinis 

ugdymas 

Sveikuoliai 3 Gegužė 

 I. Graužinienė 

D. Stankevičiūtė 

 

Tikyba/Etika 

Pasaulio paž. 

Dailė ir 

technologijos 

Kodėl pasauly 

žmonės tiki kitaip? 
4 Gegužė 

7.  N. Žitkauskienė Matematika  

Pasaulio 

pažinimas 

STEAM pamoka 

„Apie sėklų 

keliones“ 

2 Spalis 

8.  

D. Skrockienė 

Lietuvių k. 

Dailė ir 

technologijos 

STEAM pamoka 

„Kalėdinis 

sveikinimas“ 

3 Gruodis  

Atviros pamokos. 

9.  T. Simanaitienė Matematika  Kas yra trupmena? 3 Vasaris 

10.  D. Skrockienė Matematika Lyginu daiktų masę 2 Vasaris 

11.  S. Valčiukienė Dalykų 

integracija 

STEAM projektas 

„Kaziuko mugė“. 

Keramika 

PUG Kovas  

12.  
D. Stankevičiūtė 

Pasaulio 

pažinimas 
Daržo gėrybės 1 Spalis  

13.  N. Žitkauskienė Matematika Daugyba 2 Lapkritis 

Edukacinės pamokos ir pamokos netradicinėse erdvėse. 

1.  T.Simanaitienė 

D.Stankevičiūtė 

D.Skrockienė 

Lietuvių k. 

Skaitymo projektas 

bibliotekoje „Kiek 

skaitau, tiek augu“  

1-4  

PUG 

Sausis - 

gruodis 



N.Žitkauskienė 

S. Valčiukienė 

2.  S. Valčiukienė Matematika Išvyka į parduotuvę PUG Sausis  

3.  T.Simanaitienė 

D.Stankevičiūtė 

D.Skrockienė 

N.Žitkauskienė 

Dalykų 

integracija 

STEAM ilgalaikis 

projektas „Auginu 

gėlytę mamytei“ 

1-4 
Kovas –  

Gegužė 

4.  D.Skrockienė 

T.Simanaitienė 

 

Pasaulio 

pažinimas 

 

Edukacija IX forte 2-3 Kovas 

5.  

D.Stankevičiūtė 

Pasaulio 

pažinimas 

 

Kultūros pasas. 

Edukacija „Pasaulio 

gyvūnai“ Tado 

Ivanausko 

Zoologijos 

muziejuje 

4 Kovas 

 

N.Žitkauskienė 
Pasaulio 

pažinimas 

Edukacija Kauno 

marių regioniniame 

parke 

1 Balandis 

6.  
N.Žitkauskienė 

S. Valčiukienė 

Pasaulio 

pažinimas 

 

Edukacija 

Zoologijos sode 

1 

 PUG 
Gegužė 

7.  T.Simanaitienė 

D.Stankevičiūtė 

D.Skrockienė 

N.Žitkauskienė 

Dalykų 

integracija 

Edukacija 

Rumšiškių liaudies 

buities muziejuje 

1-4  Gegužė 

8.  

D.Stankevičiūtė 

Pasaulio 

pažinimas 

Fizinis 

ugdymas 

 

Išvyka dviračiais po 

Pakuonio apylinkes 
4 Birželis 

9.  

D.Skrockienė 

T.Simanaitienė 

 

Pasaulio 

pažinimas 

 

Kultūros pasas. 

Edukacija „Pasaulio 

gyvūnai“ Tado 

Ivanausko 

Zoologijos 

muziejuje 

3-4 Spalis 

10.  
N.Žitkauskienė  

D.Stankevičiūtė 

Pasaulio 

pažinimas 

 

Kultūros pasas. 

Edukacija 

„Smalsiųjų miestas“ 

1-2 Spalis 

11.  

S. Valčiukienė 

Pasaulio 

pažinimas 

 

Išvyka į mišką „Kas 

slepiasi miške“ 
PUG Spalis  

 

 



 


